
 
 

Uchwała Nr XII/138/03 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia  29 grudnia 2003r. 

 
 
 
w sprawie: zawarcia Porozumienia Międzygminnego w sprawie  realizacji   
                    Programu kanalizacji sanitarnej Gmin Dorzecza Górnej Odry 
                    z odprowadzeniem ścieków do istniejącej oczyszczalni  
                    w   Raciborzu.     
 
 Na podstawie art.7 ust.1pkt.3 i art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami ) oraz art.13 
pkt.6 lit.a  ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych ( Dz.U.Nr 62 poz.718 z późn.zm). 

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala co następuje : 

 
§ 1 

 
Zawiera się Porozumienie Międzygminne na wspólną realizację Programu kanalizacji 
sanitarnej Gmin Dorzecza Górnej Odry z odprowadzeniem ścieków do istniejącej 
oczyszczalni w Raciborzu z następującymi Gminami: 

1. Kuźnia Raciborska 
2. Nędza. 
3. Kornowac. 
4. Rudnik. 
5. Pietrowice Wielkie. 
6. Racibórz. 

 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3 
 

 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Porozumienie po podpisaniu podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 
 
Realizacja zadania o charakterze ponadgminnym wymaga regulacji formalno-

prwawnych, które to określać będą  przedmiot przedsięwzięcia inwestycyjnego oraz 

stron. 

Jednym ze sposobów na regulację prawną realizacji wspólnych inwestycji jest 

Porozumienie Międzygminne, co wynika z mocy ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( tj.z 2001r Dz.U.Nr142,poz.1591 z późn. zmianami ). 

 


